
令和７年５月吉日 

小学校６年生保護者様 

足立区立第十一中学校 

校長  鵜飼 康成 

 

学校公開及び学校説明会のお知らせ 

  

向暑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和７年度、第 1回目の「学校公開及び学校説明会」を下記のとおり実施いたします。お子様や保護者

の皆様に、本校の教育内容をご覧いただきたいと存じます。ご多用の折とは存じますが、是非お運びいただきま

すようご案内申し上げます。つきましては、出欠について６月７日(土)までに下記のフォームに入力・回答をお

願いします。尚、学校説明会への参加は、令和８年度入学対象の保護者及び当該児童のみとさせていただきます。 

 

記 

 

学校公開 

 期間  令和７年６月１１日(水)～１７日(火)  

    時間  ９：５０～１２：４０  １３：４０～１７：００ 

※１２：４０～１３：４０は対応できる職員がいないため、公開しておりません。 

 

   学校説明会 

 日時  令和７年６月１７日(火) １５：００～１６：００ 

受付   １４：４０～（体育館）  

 会場   本校 体育館 

 内容   〇学校長挨拶 

〇学習について 

〇学校行事について 

〇生活・部活動について 

〇質疑応答    

 

※上履き・筆記用具をご持参ください。 

※敷地内は全面禁煙となっております。ご協力をお願いします。 

※自転車でお越しの方は第 1校舎北側（道路側）奥よりお停めください。 

※ご質問等ございましたら、本校副校長 根岸勇貴までご連絡ください。 

第十一中学校 ☎3887-8191 

出欠のフォームはこちらです。 

 

 

 

 

 

https://x.gd/VIEJ5 

 

 
 


